n. .Monastorio S. André* Vienn.

concedit Ecclesiam S. Joannis in Al-

briniaco Diœc. Gratiano]). 556. a-c.

Ermengardis, soror Milonis III Co-
mitis Barri-super-Sequanam , Guil-

lelmo Comiti Nivern nupta, ei in

dotem affert Comitatum Tornotlo-

rénsem. 487. n.

Ermengardis dat Abbatiae Savin. me-
dietatem Eccles. de Duerna, cum
mansis de Plauciaco et de Bosclia-

las. 201. a.

Ermengerus Abbas Bergensis . jjro

Guatinensi Ecclesiâ ab Abbate Od-

frido, alia doua suscipit. 103. c. A
Domno llugone in Concilio Picla-

vensi depositus , redit. Hinc ortà

dissentione , Princejis , aucloritate

Arcbiepiscopi Viennensis \V. qui forte

advenerat, et Comitissae matris ejus

assensu , Ad. Monaclium S. Ayrici

Virdunensis , loeo Ermengeri j)ro-

movet. Electum renuit consecrare

Ilubertus Tervanens. Episcopus. 107.

e. n. Princeps eumdi^m llugoiii

Diensi ordinandum dirigit. 107. d.

Reddit pr.-Elalionem Electus; et alius

eligitur. 108. a.

Eriialdus primogenitus Geroii , super

Ooooo
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scamnum acutum lapsus , confractis

tribus costis, defungitur. 223. d.

ErnalduSj Will. Geroiani filius , loco

patnii sui Rodborti succedens, Duci

Will. lidelitalem facit ; et ab eo

Monasteriolum , EscaKoium et S.

Serenicum recipit. 229. a. n. Pagum
Lexovien. per trioniiium iricjuietat

;

cuin quatuor uiilitibus Excalfoiuin

venit, castruro incendit , et Burgura

Uticensem igné coinburit , ut viiidi-

cet injuriain exhœreditationis, sibi

à Duce factain. 230. b. ïreviâ à

Duce accepta, pergit in Apuliam.

231. c. Ex Apuliâ reverso, Dux rea-

tus indulget. 232. d. Veneno per

Mabiliam Talavacii filiam praeparato

infcctus, expirât. 232. d. e. 233. a.

Ernestus Alenianiae Dux , absente

Presbytero , uni ex Militibus sua

confitetur peccata. 361. n.

Ernestus Dux Alemaniae^ Popponis Ar-

chiep. Trevirens. ex fratrc nepos
,

sub tutehî avunculi degit.61.3. e.Cum
quibusdam aliis Germania? Magnati-

bus contra Conradum Salicum Ile-

gem nuper electum conspirât. 618. a.

Humiliter prosequitur Conradum
Italiam pctentem, et œgrè in gratiam

Régis recipitur. 618. a. b. Aliquan-

tuluin Uegi militans , Campidoncn-
scm Abbatiani in beneficiuni accipit

à Rege Conrado licèt foret res libéra,

qu* non possetiiisi liberaliter scrvirc.

618. b. A custodià solutus, Ducatuiu

ainissum recipit eâ lege , ut quein-

dara Weheloneiu Militein suum fac-

tiosuni hominein, cum omnibus suis

persequeretur. Quod facere abnuens,

Ducatus ei ab Iinperatore aufertur

et dalur Hermanno juniori, ejus-

deni Ernesti fratri : ipse vero Con-
radi jussu cum Sequacibus suis ex-

communicatur ab Episcopis, eorum-
que bona publiée venumdantur.

619. b. c. Hostis publicus Imperato-
ris dijudicatus, et Ducatùs dignitate

priratus, multa molitur ad resisten-

dum Iniperatori, sed frustanco co-

natu. 619. c.

Espoissus. ^jrfe Evosium; )'i'oy, infini-

bus Treviror. locus celebris CoUo-
quio intcr Henric. III Iinp. et Hen-
ricura Franciae Regem habito. 481.
b. n.

Estanglorum sive East-Angliae Comi-
tés, Ralpb, seu Rodulphus, Willel-

mus.
Ethelredus II Angliae Rex, cum Em-
ma Uxore sua. Eduardo et Amiro
seu Alvrcdo filiis suis, ex Anglia
pulsus à Dannamarcbiae Rege , in

Nornianniam fugit apud Robertura
Ducem. cujus sororem in matrimo-
nium duxerat. 316. d. 400. a. Nor-
mannià exit , ibi filios sucs sub
tutelâ eorum Patrui Roberti ducis

relinquens. 400. a. Filii Ethelredi

ferè omnibus despectui sunt, magis
propter paternae socordiae memo-
riam

,
quàra propter Danorura po-

tentiam. 173. e.

Eucharistiae Sacramenti Dogma Ca-
tholicum contrù Berengarii errorcs

asseritur in Concilie Vercellensi per
Leonem Papam IX. 324. b. In Con-
cilie Romano. 523. b. In Concilio

Andegavensi per Archiepiscopum
Vesontionensem habito. 324. d. In
Concilio Turoncnsi per Gerardum
Legatum. 524. c. In Concilio Tu-
roncnsi per Hildebrandum celebra-

to. Fide Concil. Turon. In quo
consistit Dogma Catholicum circà

Eucharist. 530. a. f'ide Berengariana
Haeresis.

Eudo, in Comitatu Britanniae fratri

suo Alanno succedit : annis XV
,

sine dominio cujusquam, Principa-

tum exercet. 245. d. Mortuo Ala-

no, Conani ejus filii tutelara simul

et totius Ducatûs dominationcm
suscipit. 633. c.

Eudo cum CapellOj Ecclesiara S. ïri-

nitatis Exaquci aediticat. 46. a.

Evelhermus , Auctor vita# S. Poppo-
nis, fit Abbas Altimontis, S. Pop-
ponis Abb. Stab. favore. 462. a. n.

Evenus S. Melanii Abbas fit. Assensu

Comitis, ab omnibus Dolensis Ar-
cliiepisc. eligitur. 281. a. S. Melanii

Abbatiam régit per annos XXVII.
Obit. 372. c. n.

Evera, l'ere le Château. Hujus loci in-

cote, adventante auxiliari Burgun-
dlonum exercitu, in bello contra

Hugonem de Puteolo , annonam et

sup|)ellectilem suam in Ecclesiam

conferunt, quas Gaufredus Autissio-

dor. Episc. ex eâ jubct violenter

exlrabi. 487. a. b.

Everardus Trovir. Archiep. capitur à

Conrado Comité de Luzclemburg
;

nec multô post Comitem suscipit,

cui pro pœnitentiâ peregrinationem

Jerosolymam injungit, in qua obit.